

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 103058325

Data publicarii 17.09.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 7.725,24 RON - 7.725,24 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA Valoare totala cu tva
1 Bec 10 23,53 235,30 44,71 280,00 2 Plasa antiburieni 60 6,72 403,20 76,64 480,00
3 Maturi 5 21,01 105,05 19,96 125,00 4 Perii sarma 5 8,40 42,00 7,98 50,00
5 Balama sudura 10 21,01 210,10 39,92 250,00 6 Pensula 3 10,08 30,24 5,75 36,00
7 Disc 230 5 10,08 50,40 9,58 60,00 8 Manusi 9 21,85 196,65 37,36 234,00
9 Manusi 10 11,76 117,60 22,35 140,00 10 Cablu 3x1,5 160 4,20 672,00 127,73 800,00
11 Intrerupator 40 8,40 336,00 63,87 400,00 12 Disc pentru lemn 125 2 12,61 25,22 4,79 30,00
13 Detergent 1 96,64 96,64 18,36 115,00 14 var 1 21,01 21,01 3,99 25,00
15 Rezerva Trafalet 2 2,52 5,04 0,96 6,00 16 coltar metal 15 8,40 126,00 23,95 150,00
17 priza programator 4 63,03 252,12 47,90 300,00 18 priza programator 2 126,05 252,10 47,90 300,00
19 manusi lacatus 6 21,85 131,10 24,91 156,00 20 prosop hartie 2 29,41 58,82 11,18 70,00
21 Detergent 2 21,01 42,02 7,98 50,00 22 clor 2 11,76 23,52 4,47 28,00
23 odorizant 5 11,76 58,80 11,18 70,00 24 fery 1 37,82 37,82 7,18 45,00
25 saci 6 5,04 30,24 5,75 36,00 26 bureti bucatarie 10 1,68 16,80 3,19 20,00
27 sapun lichid 2 29,41 58,82 11,18 70,00 28 kiltox 2 13,45 26,90 5,11 32,00
29 piulite 20 0,84 16,80 3,19 20,00 30 vopsea 8 21,85 174,80 33,21 208,00
31 baterie lavoar 1 54,62 54,62 10,38 65,00 32 lac 2 21,85 43,70 8,30 52,00
33 chit 2 19,33 38,66 7,34 46,00 34 burghiu beton 3 8,40 25,20 4,79 30,00
35 patent 1 31,09 31,09 5,91 37,00 36 cherped